PR697 - WOMEN'S BUTTON-THROUGH KNITTED CARDIGAN

PR697 WOMEN'S BUTTON-THROUGH KNITTED CARDIGAN

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./®
Dolzina telesa (A)
Sirina prsnega kosa (B)

BARVE:
. Bottle . Burgundy
. Navy . Red

. Charcoal

) &)
12
59
46

12
60
48

" ®
PREMIER

GLAVNE ZNACILNOSTI

Tkanina

55-% bombaz 45-% akril
Pletenina debeline 12
Znacilnosti

Zenska jopica z veliko bombaza
Stil z V-izrezom

Zapenjanje s sedmimi gumbi
Rebraste mansete in rob
Fino pletena pletenina
Enostavna nega

Suggested Decoration:

Embroidery, Heat transfer

Certifikati:

amfori @ ssci Sede)?

Drzava izvora:

Bangladesh

HoA®X
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